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ВКУПНИ ПРИХОДИ И РАСХОДИ ВО ПОСЛЕДНИТЕ ТРИ ГОДИНИ 

Година 2021 2022 2023 
Вкупно приходи 4.936.584 11.698.933 19.283.640 
Вкупни расходи 4.857.777 11.639.262 19.250.119 

 

ГРАФИЧКИ ПРИКАЗ НА ПОРАСТ НА ПРИХОДИ И РАСХОДИ 

 

 

 

�​ Вкупните приходи за 2022 година се зголемиле за 57,8% во однос на 2021 

година 

�​ Вкупните расходи за 2022 година се зголемиле за 58,2% во однос на 2021 

година 

�​ Вкупните приходи за 2023 година се зголемиле за 39,3% во однос на 2022 

година 

�​ Вкупните расходи за 2023 година се зголемиле за 39,5% во однос на 2022 

година 
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Приказ на вкупни приходи по проекти во 2023 година 

 

Приходи во 2023 година 

Реден 
број 

Проект Вкупен буџет за 
времетраење на 
целиот проект 

Буџет во 2023 

 

1 Добивање живот - 
деинституционализација 
на корисниците од 
специјалната институција 
Демир Капија. ИПА 
програма 

126 125 евра 32 780 евра 

2 Исплати од Центри за 
социјална услуга 
Живеење со поддршка 24 
часа (МТСП) 

/ 71 656 евра 

3 СЕГА Промената доаѓа од 
младите 

15 000  8000 евра 

4 МЦМС Што е 
(не)сработено? 

5000 евра 1600 евра 

5 КА2 од Еразмус + 
програмата Youth for Active 
Society 
01.03.2022-01.03.2024 

22 425 евра 9 203 евра 

6 KA2 од Еразмус+ 
програмата PL Gamification 
tools for Youth Learning  

17 410 евра 5 888 евра 

7 KA2 од Еразмус+ 
програмата PL 
2020-2-PL01-KA205- 082502 

20 065 евра 2 146 евра 
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Game+ 01.09.2020- 
01.02.2024 

8 КА2 од Еразмус+ 
програмата: ECOlution 

01.03.2022 – 01.03.2024  

18 135 евра 7 262 евра 

9 КА2 од Еразмус+ 
програмата: Independence 
way 

01.03.2022 – 01.03.2024  

23 698 евра 6 311 евра 

10 КА2 од Еразмус+ 
програмата: All Inclusive 

20 950 евра 3 892 евра 

11 КА2 од Еразмус+ 
програмата: P4IND 

12.2022 – 10.2024 

23 077 евра 9 230 евра 

12 КА2 од Еразмус+ 
програмата: Superheroes 

 

24 225 евра 10 180 евра 

13 КА2 од Еразмус+ 
програмата: CCBYW 

 

39 060 евра 15 624 евра 

14 КА2 од Еразмус+ 
програмата: SEX EDU 

 

17 841 евра 7 136 евра 

15 КА2 од Еразмус+ 
програмата: Every day is a 
training day 

 

19 844 евра 5953 евра 

16 КА2 од Еразмус+ 
програмата: PROGRESS 

 

31 703 евра 12 681 евра 

17 Print the Inclusion – IRIS 
PROGRESS 

15.12.2023 – 15.10.2024 

14 050 евра / 

18 Младински размени НА МК 19 260 евра 15 408 евра 

29 ESC NA MK 18 500 евра 14 800 евра 

20 ESC programme hosting 
volunteers 

/ 29192 евра 
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21 Јас и мојата Кисела Вода 7500 6000 евра 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ГРАФИЧКИ ПРИКАЗ НА ВКУПНИ ПРИХОДИ ВО 2023 
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